КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ

ГЛАВЫ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ  № 2/4

г. Сысерть

22 августа  2022 г.

О признании конкурса по отбору кандидатур на должность

главы Сысертского городского округа состоявшимся и

представлении кандидатов в Думу Сысертского городского округа

РЕШИЛИ:

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы Сысертского

городского округа состоявшимся и представить в Думу Сысертского городского округа

кандидатов для избрания главой Сысертского городского округа по результатам конкурса:

1) Воробьева Сергея Олеговича,

2) Нисковских Дмитрия Андреевича.

2. Направить настоящее решение в Думу Сысертского городского округа не позднее

23 августа 2022 года.

3. Уведомить в письменной форме о принятом по результатам конкурса решении

кандидатов, принявших участие в конкурсе, в срок до 23 августа 2022 года.

4. Информацию о результатах конкурса опубликовать в официальном издании

«Вестник Сысертского городского округа» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-

право.рф) и на официальном сайте Сысертского городского округа в сети Интернет.

                         __________________           А.М.Зырянов

                                      __________________           М.П.Просвирнин

                                     __________________            Н.В.Соколова

                                     __________________            И.И.Тугбаев

                                     __________________            В.С.Шауракс

                                     __________________            Н.А. Ющенко